
za organ stanowiący Waldemar Grześkowiak
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie
wygenerowana dnia 2015.09.21

strona 1 z 6

Uchwała Nr IX/143/2015

Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia  17 września 2015 roku

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Września na lata 2015 –

2020.

Na podstawie art. 226, 227, 228 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst

jednolity Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska we Wrześni uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr II/30/2014 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 18 grudnia 2014 roku w

sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Września na lata 2015 – 2020, zmienionej uchwałą

Nr V/53/2015 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 19 lutego 2015 roku, uchwałą Nr VI/76/2015 Rady Miejskiej

we Wrzesni z dnia 28 maja 2015 roku, zarządzeniem Nr 174 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 12

sierpnia 2015 roku, wprowadza się zmiany określone załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



za organ stanowiący Waldemar Grześkowiak
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2015.09.21

strona 2 z 6

załącznik nr 1 do
Przedsięwzięcia WPF

uchwały nr IX/143/2015
 z dnia 2015-09-17

kwoty w
zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit

zobowiązań

 1  Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)  84 643 447,03  58 724 986,22  14 598 497,72  1 007 650,72  7 650,72  74 338 785,38

 1.a  - wydatki bieżące  4 255 280,88  1 581 777,72  548 497,72  7 650,72  7 650,72  2 145 576,88

 1.b  - wydatki majątkowe  80 388 166,15  57 143 208,50  14 050 000,00  1 000 000,00  0,00  72 193 208,50

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1.1 56 741 084,15 52 440 682,50 0,00 0,00 0,00 52 440 682,50

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

 1.1.1  - wydatki bieżące  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 1.1.2  - wydatki majątkowe  56 741 084,15  52 440 682,50  0,00  0,00  0,00  52 440 682,50

Budowa  drogi łączącej  teren
inwestycyjny P1 z planowaną do budowy
drogą gminną w rejonie Wrzesińskiej

1.1.2.1 Urząd Miasta i Gminy
Września 2014 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strefy Aktywności Gospodarczej

Budowa drogi gminnej łączącej istniejącą
drogę w rejonie Wrzesińskiej Strefy
Aktywności Gospodarczej oraz terenu

1.1.2.2 Urząd Miasta i Gminy
Września 2014 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycyjnego P4 ze skrzyżowaniem
typu rondo  obrębie węzła autostrady A2

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji
sanitarnej celem uzbrojenia terenu
Wrzesińskiej Strefy Aktywności

1.1.2.3 Urząd Miasta i Gminy
Września 2014 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarczej oraz terenów
inwestycyjnych P2, P3, P4 i P5

 Strona 1 z 4
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2015.09.21



za organ stanowiący Waldemar Grześkowiak
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2015.09.21

strona 3 z 6

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit

zobowiązań

INTERAKTYWNA WRZEŚNIA -
CYFROWY ŚWIAT W KAŻDYM DOMU1.1.2.4 Urząd Miasta i Gminy

Września 2013 2015 5 701 790,90 5 547 059,36 0,00 0,00 0,00 5 547 059,36

KANALIZACJA CZĘŚCI WRZEŚNI
ORAZ PSAR POLSKICH WRAZ Z
MODERNIZACJĄ OCZYSZCZALNI

1.1.2.5 Urząd Miasta i Gminy
Września 2013 2015 12 518 678,35 8 431 839,14 0,00 0,00 0,00 8 431 839,14

ŚCIEKÓW WE WRZEŚNI

Uzbrojenie strategicznych terenów
inwestycyjnych w pobliżu autostrady A2
na terenie Gminy Września

1.1.2.6 Urząd Miasta i Gminy
Września 2014 2016 38 520 614,90 38 461 784,00 0,00 0,00 0,00 38 461 784,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 1.2.1  - wydatki bieżące  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 1.2.2  - wydatki majątkowe  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 27 902 362,88 6 284 303,72 14 598 497,72 1 007 650,72 7 650,72 21 898 102,88

1.3.1 - wydatki bieżące 4 255 280,88 1 581 777,72 548 497,72 7 650,72 7 650,72 2 145 576,88

Dzierżawa części nieruchomosci
gruntowej zabudowanej budynkiem WOK
we Wrześni

1.3.1.1 Urząd Miasta i Gminy
Września 2015 2018 30 602,88 7 650,72 7 650,72 7 650,72 7 650,72 30 602,88

Kary i odszkodowania wyplacane na
rzecz osób prawnych i fizycznych1.3.1.2 Urząd Miasta i Gminy

Września 2014 2015 410 578,00 205 289,00 0,00 0,00 0,00 205 289,00

Odbiór odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości w Gminie
Września

1.3.1.3 Urząd Miasta i Gminy
Września 2013 2016 3 207 168,00 1 066 568,00 540 051,00 0,00 0,00 1 606 619,00

1.3.1.4 Umowa najmu sprzętu kopiującego Urząd Miasta i Gminy
Września 2013 2016 11 956,00 4 783,00 796,00 0,00 0,00 5 579,00

Usługi sprzatania w pomieszczeniach
świetlicy środowiskowej1.3.1.5 Urząd Miasta i Gminy

Września 2014 2015 20 664,00 10 332,00 0,00 0,00 0,00 10 332,00

1.3.1.6 Usługi sprzątania budynków Urząd Miasta i Gminy
Września 2014 2015 533 279,00 266 639,00 0,00 0,00 0,00 266 639,00

 Strona 2 z 4
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2015.09.21



za organ stanowiący Waldemar Grześkowiak
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2015.09.21

strona 4 z 6

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit

zobowiązań

Usługi w zakresie zapewnienia stałego
dostępu do sieci internet oraz
przesyłania danych za pomocą łacza

1.3.1.7 Urząd Miasta i Gminy
Września 2014 2015 41 033,00 20 516,00 0,00 0,00 0,00 20 516,00

przewodowego i bezprzewodowego

1.3.2 - wydatki majątkowe 23 647 082,00 4 702 526,00 14 050 000,00 1 000 000,00 0,00 19 752 526,00

Budowa  drogi łączącej  teren
inwestycyjny P1 z planowaną do budowy
drogą gminną w rejonie Wrzesińskiej

1.3.2.1 Urząd Miasta i Gminy
Września 2014 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strefy Aktywności Gospodarczej

Budowa budynku przy ulicy Jana Pawła
II we Wrześni1.3.2.2 Urząd Miasta i Gminy

Września 2015 2017 4 110 000,00 110 000,00 3 000 000,00 1 000 000,00 0,00 4 110 000,00

Budowa drogi gminnej łączącej istniejącą
drogę w rejonie Wrzesińskiej Strefy
Aktywności Gospodarczej oraz terenu

1.3.2.3 Urząd Miasta i Gminy
Września 2014 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycyjnego P4 ze skrzyżowaniem
typu rondo  obrębie węzła autostrady A2

Budowa drogi publicznej po północno-
zachodniej części Wrzesińskiej Strefy
Aktywnosci Gospodarczej

1.3.2.4 Urząd Miasta i Gminy
Września 2014 2016 450 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 200 000,00

Budowa parkingów publicznych dla
samochodów osobowych i cieżarowych
w obrębie Wrzesińskiej Strefy

1.3.2.5 Urząd Miasta i Gminy
Września 2014 2016 150 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Aktywności Gospodarczej

Budowa sali sportowej przy Gimnazjum
nr 1 we Wrześni1.3.2.6 Urząd Miasta i Gminy

Września 2014 2016 2 500 000,00 50 000,00 2 387 000,00 0,00 0,00 2 437 000,00

Budowa sali sportowej przy SSP nr 2 we
Wrześni1.3.2.7 Urząd Miasta i Gminy

Września 2014 2016 2 500 000,00 50 000,00 2 393 000,00 0,00 0,00 2 443 000,00

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji
sanitarnej celem uzbrojenia terenu
Wrzesińskiej Strefy Aktywności

1.3.2.8 Urząd Miasta i Gminy
Września 2014 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarczej oraz terenów
inwestycyjnych P2, P3, P4 i P5

Budowa stawu melioracyjnego w celu
zapewnienia odprowadzania wód
opadowych z terenu Wrzesińskiej Strefy

1.3.2.9 Urząd Miasta i Gminy
Września 2014 2015 170 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

Aktywności Gospodarczej

 Strona 3 z 4
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2015.09.21



za organ stanowiący Waldemar Grześkowiak
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2015.09.21

strona 5 z 6

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit

zobowiązań

Przebudowa drogi gminnej Września -
Białężyce zapewniającej komunikację
miasta z Wrzesińską Strefą Aktywności

1.3.2.10 Urząd Miasta i Gminy
Września 2014 2015 900 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00

Gospodarczej

Przebudowa systemu rowów melioracji
szczegółowej wraz z budową kanalizacji
deszczowej w celu zapewnienia

1.3.2.11 Urząd Miasta i Gminy
Września 2014 2015 2 800 000,00 2 570 000,00 0,00 0,00 0,00 2 570 000,00

właściwego funkcjonowania Wrzesińskiej
Strefy Aktywności Gospodarczej

ROZBUDOWA BUDYNKU SSP NR 1
WE WRZEŚNI1.3.2.12 Urząd Miasta i Gminy

Września 2011 2016 3 435 000,00 50 000,00 3 230 000,00 0,00 0,00 3 280 000,00

SALA SPORTOWA PRZY SSP W
KACZANOWIE1.3.2.13 Urząd Miasta i Gminy

Września 2005 2018 3 020 000,00 50 000,00 2 890 000,00 0,00 0,00 2 940 000,00

SYSTEM UNIESZKODLIWIANIA
ODPADÓW KOMUNALNYCH DLA
GMIN OBJĘTYCH POROZUMIENIEM

1.3.2.14 Urząd Miasta i Gminy
Września 2008 2015 3 612 082,00 722 526,00 0,00 0,00 0,00 722 526,00

WRAZ Z BUDOWĄ ZAKŁADU
ZAGOSPODAROWANIA ODPADÓW W
LULKOWIE

 Strona 4 z 4
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2015.09.21



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr IX/143/2015 z dnia 2015-09-17

za organ stanowiący Waldemar Grześkowiak
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie
wygenerowana dnia 2015.09.21

strona 6 z 6

Objaśnienia do wieloletniej prognozy finansowej na lata 2015 – 2020

Zmiany w Wieloletniej prognozie finansowej dokonane zostały tylko w załączniku Nr 2 stanowiącego

wieloletnie przedsięwziecia inwestycyjne.

I. Wieloletnie przedsięwzięcia inwestycyjne

W załączniku wieloletnich przedsięwzięć inwestycyjnych zmiana dotyczy jednego zadania

inwestycyjnego „Kanalizacja części Wrześni oraz Psar Polskich z modernizacją oczyszczalni

scieków we Wrześni”. Wartość zadania została zwiększona o kwotę 100.000,00 zł do

wysokosci 12.518.678,35 zł z czego kwota wydatków w roku 2015 została określona na

poziomie 8.431.839,14 zł.

Korekta ta związana jest to z faktem, iż inwestycja została zakończona, a rzeczywisty obmiar

wykonanych robót jest większy niż przyjęto w przedmiarze robót w oparciu o który

Wykonawca złożył ofertę na etapie postępowania przetargowego.


